N3JABA

3a HenocToeHe Ha Cyaup Ha UHTepecu

Jac, , OBInacTeHo nvuye

Ha , noa

LenocHa MoparHa, MaTepujanHa 1 KpMBMYHa O4roBOPHOCT U3jaByBaM Aeka He NoCTou
Cyoup Ha MuHTepecu CcO uneHosBuTe Ha xupu Komucujata 3agorkeHa 3a
cnpoBefyBare Ha KOHKypCOT 3a pacnpefenyBakbe Ha cpeacTsa 3a (huHaHCHpare 1
peanuanpare Ha nporpamu, NPOEKTN N Apyrn akTMBHOCTW oA obnacTa Ha XuBoTHaTa
cpeanHa 3a 2025 roauHa objaBeH Ha odmumjanHata web ctpaHa Ha MXKCIMT
(www.moepp.gov.mk) Ha 08 Anpwun 2025 roguHa, Kako M CO pakoBogHwuTe nuua/
NMEHyBaHN (PYHKLMOHEPU HA MWHMCTEPCTBOTO 3a XMBOTHA CpeamHa U NPOCTOPHO

nnaHnpame.

2025 rognHa

W3jaBun,

(MoTnnc n neyvat Ha
OBI1aCTEHO Nnue)


http://www.moepp.gov.mk

DEKLARATE
pér mosekzistencé
té konfliktit té interesit

uné, , personi i autorizuar i

deklaroj nén pérgjegjésiné e ploté morale, materiale dhe penale se nuk ka konflikt
interesi me anétarét e Komisionit té jurisé pérgjegjése pér zbatimin e Konkursit pér
ndarjen e mjeteve pér financimin dhe realizimin e programeve, projekteve dhe
aktiviteteve té tjera né fushén e mjedisit pér vitin 2025, publikuar né fagen zyrtare té
MMJPH-sé, (www.moepp.gov.mk), mé 08 prill 2025, si dhe me personat

udhéheqgés/funksioneré té eméruar té Ministrisé sé Mjedisit Jetésor dhe Planifikimit
Hapésinor.

2025

Deklaroi,

(Nénshkrimi dhe vula e
Personit té autorizuar)


http://www.moepp.gov.mk

